
Základní škola a Mateřská škola Svatá Maří 

Svatá Maří 2, 385 01 Vimperk, IČO 70 979537, tel. 388 415 624, www.zssvatamari.cz 

Zápisní list 
(po vyplnění důvěrné) 

Dítě: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………. RČ …………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………… Místo narození: ………………………………………….. 

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Státní občanství: ……………………………………………… Národnost: ………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna: ……………………………………… 

Matka: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………………………E-mail: ………………………………………………………………………… 

Zaměstnání: …………………………………………………………………………..Telefon: ………………………………… 

Otec: 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………..E-mail: …………………………………………………………………………. 

Zaměstnání: …………………………………………………………………………Telefon: ………………………………..... 

 

Další údaje o dítěti: 

Zdravotní stav, popř. obtíže (alergie, zrak, sluch, epilepsie, LMD, diabetes…): ……………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno ošetřujícího dětského lékaře: ……………………………………………………………………………………… 



Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………………………………………… 

Pravák / levák (zakroužkujte) 

Správná výslovnost všech hlásek? ANO – NE 

Pokud ne, které dítě dosud neovládá? 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Souhlas zákonného zástupce s evidencí a zpracováním osobních údajů, s užitím školního 

díla a se zveřejňováním fotografií (videí) 

Dávám svůj souhlas Základní škole a Mateřské škole Svatá Maří k tomu, aby zpracovávala a 

evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje včetně rodného čísla mého dítěte ve smyslu 

všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a 

zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech v platném znění. Svůj souhlas 

poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace, psychologických vyšetření, mimoškolních 

akcí školy (školní výlety), přijímacích řízení na střední školy, úrazového pojištění žáků a pro 

jiné účely souvisejícími s běžným chodem školy. 

Dále dávám souhlas s užitím školního díla mého dítěte (literární, výtvarné, projektové) při 

prezentaci školy. Souhlasím se zvěřejňováním školních fotografií (popř. videí), na kterých je 

zachyceno mé dítě, na nástěnkách školy a obce, na webových stránkách školy a obce a 

v regionálním tisku. Dále souhlasím se zveřejňováním úspěchů žáků – např. diplomů, 

ocenění, výsledkových listin apod.  

Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem 

stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole archivuje. Souhlas poskytuji 

pouze uvedené škole, která bez zákonem uvedených případů nesmí tyto osobní a citlivé 

osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům.  

 

 

Ve Svaté Maří dne ……………………………………… 

 

 

Podpis zákonného zástupce:                                                  Podpis ředitelky školy: 

………………………………………….                                                   ……………………………………… 

 


